МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДА СЕСТРОРЕЦКА

шестой созыв
_____________________________________________________________________________________________

Р ЕШЕНИ Е

О согласовании замены первой части дотаций дополнительными
нормативами отчислений от НДФЛ

Принято Муниципальным советом            15 октября 2020 года
города Сестрорецка               N 48

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2020 № 419-94 «О

межбюджетных трансфертах бюджетам внутригородских муниципальных
образований Санкт-Петербурга из бюджета Санкт-Петербурга»,
Муниципальный совет города Сестрорецка РЕШИЛ:

1. Согласовать замену первой части дотаций на выравнивание
бюджетной обеспеченности муниципальных образований дополнительными
нормативами отчислений от НДФЛ в соответствии с представленным
Комитетом финансов Санкт-Петербурга Перечнем источников доходов
бюджетов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга и
нормативов отчислений доходов в бюджеты внутригородских муниципальных
образований Санкт-Петербурга на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023
годов.

2. В срок не позднее 20.10.2020 направить копию настоящего решения
в Комитет финансов Санкт-Петербурга.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу
муниципального образования – председателя Муниципального совета города
Сестрорецка Иванова А.В.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования –
председатель Муниципального совета
города Сестрорецка                     А.В.Иванов

Санкт-Петербург
город Сестрорецк.